
k'oMuiei образовании. науки it молодежной политики Волтш ралской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Дубовскнй зооветеринарный колледж 

имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»
(I ЬПО> «ДЗК им. \ .  А. Шарова)

ПРИКАЗ

№ 252-е от 26.11.2018 г.
«О зачислении абитуриента в число студентов колледжа 
по программе ППССЗ очной, очно-заочной формы обучения 
с полным возмещением за i par за обучение»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 i .V» 273-ФЗ, Правил приема на обучение по 
образовать- тьным программам среднего профессионального образования в 
1 ЬГН ) \  «Дуровский зооветеринарный колледж имени Героя Советского 
Союза А. А. Ш арова» на 2018-2019 учебный гол. протокол заседания 
приемной комиссии №8 от 26.11.18г.. зачислить следующих абитуриентов 
колледжа на 1 курс с полным возмещением затрат за обучение, личных 
заявлений гюсту пающих

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить следующих абитуриентов в число студентов 1 курса очной 
формы обучения по специальности 36.02.01 Ветеринария (базовой 
по 1ГОЮВКИ 1 с полным возмещением затрат за обучение согласно договора на 
оказание платных образовательных услуг ускоренного обучения по 
индивидуальному графику обучения абитуриентов, с 26.11.2018 г. по 
программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 1 год 10 
месяцев на 2018-2019 учебный год

1 Буду шев [ 1авел Борисович
о Iронина I ат ьяна Ю рьевна
3 Донская Елена Анатольевна
4 Заргарян Алик Манучарович
5 Кнреев Кирилл Павлович
6 Ковалевская Ольга Ю рьевна
7 Колесниченко Валерия

--1
Владимировна

I 8 Луш никова Анна Александровна
9 Мхитарян Ловик Рафикович
10 Олехова 11нна Александровна
11 Пашкина Алена Андреевна



12 Плющенко Дмитрий Валентинович
13 Ростомян Вардан Ростомович
14 Смелова Наталья Владимировна
15 Гулекешов \рм ан Берикович
16 Ярмантович Ольга Александровна
1 7 ; Тарабановская Татьяна I рофимовна

2. Зачислить следующих абитуриентов в число студентов 1 курса очной 
формы обучения по специальности 36.02.01 Ветеринарии (базовая 
подготовка) с полным возмещением затрат за обучение согласно договора 
на оказание платных образовательных услуг на базе основного общего 
образования с 26.11.2018 по программам подготовки специалистов среднего 
звена. ■ рок обучения 3 ю да 10 месяцев:
С пепиальность
36.02.01 Ветеринарии очной внебюджетной формы обучения на 1 курс

Noi_21__ Фамилия Имя Отчество
1 Паскаль Екатерина Владимировна

3. Зачислить следующих абитуриентов в число студентов 1 курса очной 
формы обучения по специальности 35.02.15 Кинологии (базовая 
подготовка) с полным возмещением затрат за обучение согласно договора 
на л а з а н и е  платных образовательных услуг на базе основного общего 
обра юваиия с 26 I 1 ...'.018 по программам подготовки специалистов среднего 
звена, срок обу чения 3 г ода 6 месяцев:

№ Фамилия Имя Отчество
1 Кармазин Максим 11ванович

Островская Елена Г еоргиевна
3 Фролов Алексей Сергеевич
4 Ш естернин Михаил Сергеевич

4 Зачис. лгь следующих абитуриентов в число студентов 1 курса очно- 
| ■ : ; л о специальности 33.02.01 Фармация (базовой

по и ■ *| t’BKH > и.. :>м.| - г .•зм-’щением затрат за обучение согласно договора на 
оказание платных образовательных услуг ускоренного обучения по 
индивидуальному график; абитуриентов, с 26.11.2018 г. по программам 
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 1 год 10 месяцев:

.N4' Фамилия 11.МЯ Отчество
1 Абдукулова Жамбу Казаковна



о Абид v ллаева Барият Байсултановна
3 А ваг имян Ю лия Ю рьевна
4 Айбетова Ш арустан Зиядхановна

ь . . Акинфиева Дарья М ихайловна

t L  _ Алиева Ш уманат Идрисовна
7 Алимарданова Аида Алиевна
S Алисултанова i Аминат Гаджиевна
9 Андреев Александр Александрович

' 10 Андрианова Ольга Валерьевна
1 1 Антонова Алися Фаридовна
12 Асилбекян . Гуси не Зармиковна
13 Аехабарова Раш и дат Элдархановна
14 Атлуханова Заира Ахмедовна -
15 Ахмедова Аминат Г аджиевна
16 Бабаева Кристина Сергеевна

Г17 Баканчикова Людмила Сергеевна
18 Барынина Светлана Станиславовна
19 Басангурова Ольга Сергеевна

b o Батищева Наталья Дмитриевна
21 Батырова Альбина

---- _ —
Абеатидиновна

*■) ") Бахронова Ф ир\ за Бахридиновна
23 Бобок Елена Ю рьевна
24 Бор\ каева Марьяна Арсеновна
25 Братан Сергей Дмитриевич
26 Бренес Кесада Мария Франсисковна
"> "г Булям)линова

1
1 В ал и да Акифовна

28 Варначева Ирина Викторовна
29 Василенко Анна Сергеевна

р о ^ Васильева Евгения Ю рьевна ;
; 31 Васина Алена

' ' ‘ --  ‘ ------ 1
Александровна

32 Веселкина Лариса г  — 1 —  Николаевна
: 33 Вишневская Татьяна Владимировна
‘ 34 Власова Кристина Сергеевна
; 35 Володина Екатерина Игоревна

36 Воронцова Наталья Николаевна
37 I амидова Патимат Алиевна
38 Г арумова У му-Хану м Садрутдиновна
39 1 еворгян Кристине Вагановна
40 Глазырина Ирина Александровна
41 Г) дзь Наталья Леонидовна

1--- 4
- fO Гусейнова Сабиля Багадильевна

43 Давудгаджиева Рукият 11срапиловна



44 Девятайкина , Елена Николаевна
i~45 Демидова Светлана Владимировна
46 Дет ков Сергей Ю рьевич
47 Дзанаев Сармат Станиславович

! 48 Доржинова Ж анна Владимировна
49 Доронова Ханзада Араповна

! 50 Ермилова Елена Николаевна
51 Ефимова Гульмира Багуналлаевна —

52 Ефимова Наталья Евгеньевна
! 53 Зайцева . Варвара Александровна

54 Захарушкина Елена М \неровна
55 Зеленина Марина Ю рьевна
56 Зиновьева Ольга ; Сергеевна *
57 Зотина Елена Игоревна
58 Зулхарнаева А кс л у Булатовна
591_ 1 Ельина Ирина Владимировна
60 i 1скандирова Малика г Магомедрасу ловна

: 61 Е .иырбаев Элнура Абдрахмановна
Г 62 Кадырбекова Гулнара

j - ~ - - -
Насридиновна

| 63 Каибов Каир Фикретович
64 Калашникова Елена Анатольевна
65 Калашникова Людмила Александровна
66 Калинцева Мария Владимировна
67 Камарзаева Диана А рт\ ровна
68 Каминская Ю лия I рантовна j
69 Канаева Ольга Сергеевна

Г70 Кандидян Светлана Рафиковна
Как и м готова Ромета Зурабовна

I n Карева Оксана Валерьевна
i 73 Корнаева Лира Асланоековна

74 Карпова 1 Елена Ивановна
75 Картошки на Мария Андреевна

- Катунина Лариса Евгеньевна
77 Кашьяп 11рнна Сергеевна
78 Козбар Наталья Ивановна

j 79 Козлова Ж аклина Андреевна
80 Кокозова Разнят Алимхановна
81 Кольцова Анастасия Олеговна — i

82 Коцоу рек Любовь Алексеевна
83 Крайнова Елена 1 Звановна ----!

84 Кривошеи на Ольга
----1-------------------------

Сергеевна
85 Кундузова : Зина Ш анаевна



86 Kypanина Анна s Александровна
87 Левинца Галина Викторовна
88 Леночкина Виктория Николаевна
89 Лш унова Оксана Витальевна
90 | Лятц\ к Татьяна Владимировна
91 М агомедова Динара Ш ахмурадовна
92 М агомедова Нагшсат Магомедрасуловна
93 М акарова Глена Владимировна

[94 Мак} шина Галина Александровна
95 Маликова Полина Николаевна
96 М артынова Светлана Николаевна
97 Маслова Светлана Александровна
98 Меджидова Ж аминат Джанбулатовна *
99 Мельник Дарья Васильевна
100 Мнрзахмед* в Рустамжон Ганижонович

: НИ М ихайличенко Гкатерина Ю рьевна
102 Морозова Олеся Борисовна
103 Мочалова Ольга Ивановна
104 М ужанова 11рина Георгиевна
ю Мусаева Марина Александровна
106 М \хидинова Фотима Ятимовна
107 Нагаева Людмила Николаевна
108 11адырбекова Аида Ж умакадыровна
109 Насирова Тават М ирзалиевна

1 ПО 11естеренко Владимир Михайлович
1 1 1 Нечаева Наталья Гу1 ригорьевна
1 12 1 {икифорова Татьяна Евгеньевна
1 13 11осова Ольга Игоревна
1 14 Окрой ко Юлия Ю рьевна
И 5 Ортабаева М адина Басханч ковна
116 Пастухова Анна Васильевна
117 11атахова Найда Абдулпатаховна

1 1 18 Пацевич I лена Викторовна
1 19 Пензина Ольга Викторовна
120 Пивторак Ольга Александровна
121 11огосов А зарии Владимирович
122 Пол нина М \ каддас Джалиловна
123 11орякова Валентина Васильевна
124 Прохорова Елена 1 Валерьевна
125 ГТугаева Любовь Васильевна
126 Рачкова Татьяна Владимировна
127 Ребрий : Лариса Валериевна



128 Рощина Елена Евг еньевна
1 129 Сайпуллаева Джип Хизриевна

130 Салих Андрей Салихович
131 Салюкова 1 Бтьмира 11скяндяровна

h 132 Саншоков Аслан Феликсович
133 Сащенко Наталья

1
1 еннадьевна

134 Семенова Надежда Анатольевна
135 Серова Алина Вячиславовна
136 Сидорова Мария Дмитриевна
137 Симакова Виктория

:
Владимировна

138 Синица Татьяна Анатольевна
139 ; ( кипрская Мария М ихайловна
140 ( короннсцева Светлана Викторовна *

141 Субботина Оксана Михайловна
! 142 1 Султанова Гульмира Кадырбековна

143 Тамаева Эльда Эльбрусовна
144 Тымкив Светлана Ивановна
145 Усубалиева Бактыбубу

Н - ---------------
Бектургановна

140 Ушакова Ирина Анатольевна
147 Ушморова Елена Александровна
148 Хлопотова Анна Ю рьевна

: 149 Хубиева 1 Фатима М агомедовна
1 1 5 0 X ура нова 1 Ына М агометовна

Царева Марина Владимировна
Г152 Чернышева Елена Владимировна

153 Чупахина Ольга Вячеславовна
154 Чихтисова Светлана Тимуровна
155 Шабу рова Фирюза Ю нусовна
15о i Ш акирова А л т а й Николаевна
157 Ш арипова Зулейха М агадеевна
158 Ш убина Евгения Павловна

11Кнтикова Оксана М стиславовна
160 Эгембердиева Айгуль Каримбердиевна
161 Эсимова Еулдана Нишанбаевна
162 Ю щенко Ольга Александровна
163 Бондаренко Екатерина Дмитриевна
164 Бурова Виктория

- -  ---------------- 1
Евгеньевна

165 ! 1ванова Ольга Ю рьевна
166 11вахненко 11рина Александровна
167 i Карамышева 1 Лариса Ю рьевна
168 Кузнецова Надежда Владимировна
169 11 ивоварова ту “ Елена Павловна



; 1 70 I ТТогорелова J Снежана Владимировна

5. Зачислить следующих абитуриентов в число студентов 1 курса очно­
заочной формы обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая 
подготовка) с полным возмещением затрат за обучение согласно договора 
на оказание платных образовательных услуг с 26.11.2018 г. по программам 
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 6 месяцев:

1 ; Аккалиева Светлана Айбулатовна
\ккалиева Альфия Николаевна

3 Виноградова Наталья Васильевна
4 Воеводина Елена Сергеевна
5 Джумартова М адина Сериковна
, 1 _ "■ ..............6 ! Егизгалиева Анжелика

.....  -----
Викторовна

7 Кабиева Гульнара Хйдунгалиевна
8 Каменская

—— —  -
Евгения Васильевна

9 Каменский 'Александр Петрович
10 Киюгина Елена Михайловна
1 1 Князян Алла Мишаи
1 2 j Колпакова i Юлия Сергеевна
1 3 Комиссарова Светлана Григорьевна
14 Копейкина Елена Васильевна
15 Корнеева Елена Васильевна
1 о Коровина Виктория Сергеевна
17 Космачев Владимир Петрович
18 Лебедева Надежда Денисовна
1° Лескова 11рина Вячеславовна
2() Макарова Анна Григорьевна
21 Османова Шайзар Пулатовна
22 Поддубная : Нддсждд Ю рьевна
23 : Сажнева Ольга Сергеевна
24 Смеян Наталья Ивановна
2!: Федорова Татьяна Михайловна
26 Фокина Дарья Васильевна
27 Хилько 11рина Александровна
28 Черная Оксана Игоревна
29 Чернышова 11рича Ю рьевна
30 Ш енгемирова А. шя Г алиаскаровна
31 Лзирханова Лайла Алиевна
32 Ю хигов 1амирлан Сайпудинович



33 Акайкин Николай Николаевич
34 Ллямкина Эльвира Анатольевна
35 Апанасенко Светлана Ивановна
36 Ару с i амян Мария Михайловна
37 Асилбекян Лусине Зармиковна
38 Баймурзиева Зарина Ш арауднновна
39 Бнгопарова 1Тндира Надыргалиевна
40 Братан ! Сергей Дмитриевич
41 Быкова Ольга Александровна
42 Валу некая 11рина Вадимовна

! 43 Вовкогон Елена Львовна
44 Волкова Валентина Гурьевна *

45 Гайдинина Жаклин Валерьевна
46 1 'е расимова I лена Анатольевна
47 1 имбатова Мали на г Абдул патаховна

^ 4 8 1 рулцова 11рина Ю рьевна
49 Дворецкая ! Любовь Алексеевна
50 Д ж ахая , Манана Ш отаевна
51 Дикая Яна Александровна
52 Дорошив Коне ган! пн Викторович

1аз Ельчанина Оды а Валентиновна
Г 54 Ж ыргалбекова Надира Ж ы р г а л б е к о в н а

J 1сакова М агруба Умаралиевна
56 Калоева Диана Зурабовна
-  - T/ Кандилян Светлана Рафиковна

Ковалев Олег 11ванович
59 Ковалева Ольга Олеговна
60 Комиссарова Вероника Вячеславовна
61 Красильникова Марина Александровна
62 Кузьмина Светлана Владимировна
63 Кусегенова Чынара Рыскелдиевна
64 Кырова ; Ольга Сергеевна
65 Левченкова - 1юбовь Николаевна
66 Магомедов Казимбек Маг омедрасулович
67 Маркина Евгения Ивановна
68 Миронова Кристина М ихайловна
69 Мосу нова 11рина 11етровна
70 М ухидинова Фотима Ятимовна
71_, Никитина Галина Викторовна
72 Новикова Оксана Викторовна



73 Овсепян Зарина Руслановна
74 Охрименко Ирина Владимировна
у 1 Iape м \ зян Маро Геворговна
76 Полу ни на ; Малика Александровна
77 Попылева Ирина Владимировна
78 Прийменко Светлана Борисовна
-7Q Прошина Анна Ю рьевна
80 Рад зявичус

' 1..~ ""
Василина М ихайловна

81 Родионова Вера 11вановпа
82 Романова Роза Сахитжановна
83 Сенина Наталья Владимировна
84 Симбирская Марина Олеговна
8 ( иница Татьяна Анатольевна л

86 Соболь Мария Николаевна
87 Соколовская Юлия Викторовна
88 ( олонина Екатерина Андреевна
89 Ставцева 11атадья Владимировна

j 90 Сухарева Ольга Владимировна
91 Тер-Казарян Карине Ованесовна
92 Тле\ мбетова Нарт и за -т-!ле\м оетовна ;
93 Тухтакулов Фариддун Фахриддинович
94 Уланова Екатерина Ю рьевна
9$ Уткашова 11рина Николаевна
96 Федькина Наталья Викторовна
97 Худоева Марина Мамедовна
98 Цветкова 11рина Васильевна
09 Цыганова Ольга Александровна
100 Ш елепова Евгения Николаевна
101 Шония Пела Арвелодовна
102 Ш убина Евгения Павловна
103 Эсимова Гулдана Нишанбаевна

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебной работе И.В < Цшизовч

Директор Н.Я. Корнеев

U -


